
 
 

                                                                     

                                                                

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLUSPONZOŘI ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  LUFT – 
stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, RICHARD DRASKÝ– 
malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS – montáže slaboproudých 
zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                        

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, 
trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. 
kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na objednávku 
!!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou cenu i se 
zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
MUŽI A PODLE PŘEDPOKLADU VÝRAZNĚ PORAZILI BOLEVEC 5:0          26.4. 
ŽENY PODLEHLY MNICHOVICÍM 1:3                                                                    26.4. 
STARŠÍ DOROSTENKY NEŠŤASTNĚ PROHRÁLY 0:1 S HRADCEM                27.4. 
ST. DOROSTENCI OSTUDNĚ PODLEHLI VE KBELÍCH 2:7 zpráva nedodána  -“- 
ST.DOROSTENCI REMIZOVALI V RAKOVNÍKU 2:2                                           23.4. 
ML.DOROSTENCI PORAZILI SLAVII 6:2 A PRAGU 7:2                              26.4.,27.4. 
STARŠÍ ŽÁCI PORAZILI BOLEVEC 4:1                                                                  23.4. 
MLADŠÍ ŽÁCI NA HOSTIVAŘI:BÍLÍ 2.,ČERVENÍ 3.                                             26.4. 
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ V MNICHOVICÍCH PÁTÉ                                                         27.4. 
BENJAMÍNI V RAKOVNÍKU:STARŠÍ 4.,MLADŠÍ 1.,KUZMÍCI 2.                       27.2. 
TÝMY VÍKENDU:DRUŽSTVO ST.DOROSTENEK:O 8 BOJOVALY SRDCEM A 
                                                                                            MÁLEM VYBOJOVALY BOD 
                                  KUZMÍCI:NA 1.TURNAJI VENKU SKONČILI DRUZÍ! 
HRÁČI VÍKENDU:DAVID VYCHRON – 2 GÓLY V DERBY 
         ERIK POLÍVKA  a J.KORYŤÁK– HATTRIKY  S  PRAGOU A SLAVII 
DOPLAŤTE ODDÍLOVÉ PŘÍSPĚVKY,PŘIHLASTE SE JEŠTĚ NA TÁBOR ,OKAMŽITĚ,PLATIT 
MŮŽETE DO 31.5. 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 

1. LITICE-BOLEVEC -CHANCE EXTRALIGA MUŽŮ:rozhodčí Hupcej,Šulc 
Jurek/Nečas/Straka Brada Soukup Rumplík T. A J.Koryťák Jurina Strejc Vychron Dolejš Čech Nicklas 
Levý vstoupili do utkání s obrovským nasazením a brzy měli navrch.Branky sice přišly až 
později,nicméně soupeře jsme zejména po přestávce pustili jen k několika rušovým akcím.O zaslouženou 
výhru/snad příliš milosrdnou/ 5:0 se zasloužili všichni,góly:Vychron 2,Dolejš Strejc a Straka. 

2 .LITICE-MNICHOVICE – 1.liga žen 
Sestava:Baštová Bartošková Levá Strnadová Szöcsová Hanzlíková Křivanová Nedvědová Červenková 
Špinlerová Petreková a Koryťáková,která utrpěla zranění v obličeji při druhém gólu hostí.Výsledek 
1:3/1:1/,gól Strnadová  



Ještě k utkání v Praze se Slavií B:výsledek také 1:3,gól Strnadová,v sestavě navíc Dvořáková a 
Tomanová,nehrály Petreková a Koryťáková. 

3.LITICE-HRADEC KRÁLOVÉ 0:1/0:0/ liga st.dorostenek 
Pro nemoc a omluvy hrála děvčata jen o 8,ale za výkon,který předvedly,zaslouží hlubokou poklonu.Když 
už se zdálo,že vybojují bod,dostaly asi 3 minuty před koncem nešťastný gól.Opravdu bojovný výkon 
předvedl oktet Baštová Bartošková Křivanová Červenková Hanzlíková Szöcsová Dvořáková a 
Nedvědová.Škoda,že při několika našich brejcích jsme neměli síly na vstřelení gólu. 

4.KBELY – LITICE 7:2- liga st.dorostenců,g.Luft a Rumplík,zpr.nedodána 
RAKOVNÍK-LITICE 2:2 liga st.dorců – oba góly Luft,dále hráli:Nečas Straka J. A T.Koryťák 
Rumplík Kunte Volf Nicklas Bílek Reš 
LITICE-PRESIDENT  nebylo odloženo,hráno 6.4. výsledek 4:2,Luft 3,T.Koryťák 1, 
dále Nečas Bílek Straka  J.Koryťák Rumplík Kunte Volf Nicklas M.Kalvas M.Vrkoč Červenka Sochor 
T.Vrkoč . 

5. LITICE – SLAVIA 6:2/4:1/ - liga ml.dorostenců ,g.J.Koryťák 3,Hofrichter Polívka a Mádr 
,dále:Bárta Horák Kalvas Mach Majer Nicklas Volf Vrkoč Douděra Rollinger.Stálá převaha vyjádřená i 
góly,proti Hostivaři zlepšení. 
LITICE-PRAGA 7:2/4:2/ liga ml.dorců,g.Polívka 3,Mádr,Nicklas,Douděra,Hofrichter, 
dále  stejná sestava jako v sobotu.I tentokrát převaha vyjádřená góly. 

6. LITICE-BOLEVEC 4:1/1:1/ liga st.žáků,g.Douděra Mádr Rollinger R.Kalvas,dále:Bárta Heger 
Kapitán Kondrát Laier Skála a Kordík.Se soupeřem,který byl „zralý“na dvouciferný výprask jsme sehráli 
velmi špatný zápas,bez patřičného nasazení. 

7. HOSTIVAŘ – turnaj ml.žáků,Bílí skončili druzí,Červení třetí. 
Bílí:Beránek Vyleta Kordík Uhlíř Čvančara Jirka Čechura Franc a Kadlčík porazili ve skupině Kbely 
3:0/Uhlíř,Franc,Jirka/,Bohemians A 6:0/Vyleta a Jirka 2,Čvančara a Čechura/a Presidenta 8:0/Jirka 
3,Kordík 2,Uhlíř,Čvančara a Kadlčík/.Ve finále nestačili na Bohemku B a podlehli po ustrašeném výkonu 
0:4.Červení:Skála Pecháček Benda Bezděk Tomášek Karnold Klečka Kozák Kožnar a Vrba porazili ve 
skupině Slavii 3:0/Pecháček 2,Kozák/,Hostivař 1:0/Pecháček/ a remizovali s pozdějším 
vítězem,Bohemkou B 1:1/Pecháček/.O 3.místo porazili Bohemians A 3:1/Pecháček 2,Benda/.Oba týmy se 
oproti prvnímu turnaji v Rakovníku zlepšily.Hrálo se na širším hřišti 6+1 a líbilo se nám to. 

8. MNICHOVICE – turnaj ml.žákyň, 5.místo 
Hrály:Pecková,V. A K.Doležalovy,Kolínková Dragounová Dvořáková Vyletová Kožíšková Hanelová 
Sobotová Švarcová Hubingerová Lodrová a Kozáková.Výsledky:L-Č.Budějovice 1:0/V.Doležalová/,L-
Hradec 0:0,L-Mnichovice 0:4,L-Rakovník 0:2 a L-Slavia 0:1.Děvčata zaslouží pochvalu,hra je 
bavila,výborně si rozuměla s „koučkami“Míšou Šmídovou a Anetou Tomanovou.Vybojovala 4 body a 
5.místo.Trenérky chválí nejvíc Den.Vyletovou. 
9.RAKOVNÍK-turnaj benjamínů byl rozdělen na ml.do 8 a st.do 10 let. 
Mladší v sestavě Freisleben Královec Vlček Rybář Chocholoušek a Šiman porazili dívky Rakovníka 
3:0/Freisleben 2,Vlček/,DDM Rakovník 4:0/Šiman2,Vlček,Freisleben/,Presidenta 
4:0/Freisleben,Vlček,Chocholoušek a Šiman /a podlehli Kuzmíkům 0:1.Lepším skóre obsadili 1.místo 
Kuzmíci: Mourek Macek Löffler Hofman Polívka Průchová M.Tomášek a I. A V.Rutovi porazili DDM 
Rakovník 4:0/Mourek 3,Macek/,Presidenta 3:0/Macek,Polívka,Průchová/,podlehli dívkám Rakovníka 
3:4/Polívka 2,Mourek/a porazili vítěze – Myšpulíny 1:0/Polívka/ Byli určitě největším překvapením 
turnaje,jen horším skóre obsadili 2.příčku,Mourek byl vyhlášen nejlepším střelcem.Umíme však ještě moc 
málo a musíme ještě moc trénovat. 
Starší:Hes Klečka Kožnar Schnappauf Sochor Kasl Rollinger obsadili 4.místo,když podlehli Rakovníku 
0:1,Bolevci 2:3/Klečka 2/ ,remizovali s Presidentem 0:0 a porazili RSC 2:0/Kasl a Klečka./V turnaji si 
dosyta všichni zahráli,ti méně zkušení srovnávají krok se staršími. 
10.NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
ČT 1.5. muži A na Bohemku auty v 11.45 
SO 3.5. muži B do Kadaně - nadstavba 
NE 4.5. st. Žáci  ve 12.00 do Kbel – MB 

PO 5.5. l8.00 přípravné utkání LITICE A – ČR „21“ Přijďte povzbudit 
naše muže den před odjezdem do Milána !! 
Úterý 13.5. – 16.45 -  starší žáci, mladší dorostenci, dorostenky, starší dorostenci – přij´dte na 
ukázkový trénink Petra Bodnára - vedoucího SCM v ČR a dlouholetého reprezentanta, 
několikanásobného nejlepšího hráče ČR a 15 let hrajícího v Itálii. Tréninky jsou zrušeny, je jen 
tento od 17.-18.30. Zdatnější hráči technicky ( vyberou trenéři ) se zapojí herně, ostatní se přijďte 
přiučit očima!! 
 

 


